Технологическая карта 

 образовательных программ педагога МБУ ДО «ЦДТ» Хлопцевой Г.А. 
	Группа 

№1
	Кол-во часов
	Дата
	Наименование темы занятия
	Виды деятельности
	Консультации (указать контактную информацию)
	Контроль

	
	
	
	
	Работа методическим  материалом, инструментами и приспособлениями
	Работа с электронными ресурсами
	
	Форма контроля
	Дата контроля
	Место размещения д/з

	«Бусинка к бусинке»

«Конфетти Спортивные танцы»
	3

2
	13.04

13.04
	Контроль знаний «Разгадай кроссворд «Терминология по бисероплетению»

Повторение  терминов по русскому танцу
	1.Словарь терминов бисероплетения | biser.info - всё...


2.Маринва Ляукина.
«Основы художественного ремесла. Бисер»
Терминология народносценического танца - стр. 2


	biser.info›node/158184

refdb.ru›look/2490687-p2.html


	galya.khloptseva@yandex.ru
89619513090
	
	23.04
	Мессенджер

 WhatsApp

	«Чудесный клубок»
	3
	14.04
	Контроль знаний «Разгадай кроссворд «Терминология по вязанию»
	1.Кроссворд по вязанию крючком с ответами
2.Татьяна Михайлова. Самая большая книга по вязанию 
	https://yandex.ru/images/search?text=%D0%BA%D1%80%D0%BE%D1%81%D1%81%D0%B2%D0%BE%D1

	galya.khloptseva@yandex.ru
89619513090
	
	24.04
	Мессенджер

 WhatsApp

	«Бусинка к бусинке»

«Конфетти Спортивные танцы»
	3

2
	15.04
15.04
	Изготовление веточек для дерева
Изучение элементов танца хип хоп
	ПОДРОБНЫЕ УРОКИ ПО ИЗГОТОВЛЕНИЮ ДЕРЕВЬЕВ ИЗ БИСЕРА
ТОП 10 базовых движений ХИП ХОП танца!
	https://www.liveinternet.ru/users/natali7788/post175450597
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=289214855697470356&text=%D1%82%D0%BE%D0%BF%2055%20%D0%B1%D0%B0% 
	galya.khloptseva@yandex.ru
89619513090
	
	
	Мессенджер

 WhatsApp

	«Чудесный клубок»
«Волшебные звуки вальса»
	3
2
	17.04
17.04
	Вязание простых цветов крючком
Изучение элементов вальса
	Схема вязания крючком простые цветы

Весенний бал 2013. Уроки танца. Вальс
	andex.ru/video/preview/?filmId=1250918199684757482&text=вязание%20простых%20цветов
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=14699120839266492218&text=
	galya.khloptseva@yandex.ru
89619513090
	
	
	Мессенджер

 WhatsApp

	«Конфетти. Индивидуальное обучение 
	3
	18.04
	Восточный танец. Работа с вейлами 
	Техника работы с веерами-вейлами.


	https://www.youtube.com/watch?v=IBrYo4OfJpw
	galya.khloptseva@yandex.ru
89619513090
	
	
	Мессенджер

 WhatsApp

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


